Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/MT SAUDE/00008/2020                                    DE: 06/07/2020

O Presidente do MT SAUDE no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: C.I. 28/2020
    Nome: (296297/3) FLAVIO GOMES ANDRADE
        A Partir de: 29/06/2020 Até 28/07/2020
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (279110/2) ELLEN ROSIANE ALMEIDA MORAES LEAL
        Un. Adm: (197696) COORD. DE GESTAO DE REDE CREDENCIADA

Processo N.: C.I. 28/2020
    Nome: (247717/1) MARLENE NUNES DA SILVA SAMPAIO
        A Partir de: 16/06/2020 Até 15/07/2020
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (289279/2) MARIA EMILIA DE AMORIM
        Un. Adm: (198056) COORD. DE ANALISE E PROC. DE CONTAS CLINICAS

Processo N.: C.I. 28/2020
    Nome: (256556/1) PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ
        A Partir de: 25/06/2020 Até 24/07/2020
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Substituído: (270439/4) SIDNEY BUENO DA SILVA
        Un. Adm: (197610) GER. DE ORCAMENTO

Processo N.: C.I. 28/2020
    Nome: (297632/1) VITOR HUGO LIRA RIBEIRO
        A Partir de: 01/07/2020 Até 30/07/2020
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (65316/5) MARIA APARECIDA DE MOURA MATOS CRONEU
        Un. Adm: (197530) OUV. SETORIAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 03 de Julho de 2020.
          Misma Thalita dos Anjos Coutinho
          Presidente do MT SAUDE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 44e4b767

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:15:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial